U4310 数据手册
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZH E J I A N G UN I U - N E Te c h n o l o g y CO . , L T D
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
U4310 数据手册
V 1.1
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司

 封装
SOP-16 TSSOP20 QFN16
 订货信息
型号 封装 数量 工作温度
U4310S SOP16 4000颗/盘 -40~125゜C
U4310T TSSOP20 4000颗/盘 -40~125゜C
U4310Q QFN16 5000颗/盘 -40~125゜C
U4310 数据手册
www.uni-semic.com 0575-85087896
2
 简易应用原理图
U4310S/Q
U4310T
注：1、在12V应用下，VM和VMP可以短接，R1可以不需要；
2、在24V应用下，建议增加R1，减小芯片发热。
3、U4310T更适用于0功耗应用。
U4310 数据手册
www.uni-semic.com 0575-85087896
10
符号
尺寸（毫米）
最小值 典型值 最大值
A 0.70 0.75 0.80
A1 0.00 0.02 0.05
A2 0.203
D 2.90 3.00 3.10
E 2.90 3.00 3.10
D1 1.65 1.70 1.75
E1 1.65 1.70 1.75
L 0.25 0.30 0.35
b 0.20 0.25 0.30
e 0.50
K 0.35
U4310 数据手册
www.uni-semic.com 0575-85087896
11
1、版本记录
日期 版本 描述
2024/3/30 V1.0 首次发布
2024/9/25 V1.1 布局调整
2、联系我们
浙江宇力微新能源科技有限公司
总部地址：绍兴市越城区斗门街道袍渎路25号中节能科创园45幢4/5楼
电话：0575-85087896（研发部）
传真：0575-88125157
无锡地址：江苏省无锡市锡山区先锋中路6号中国电子（无锡）数字芯城1#综合楼503室
电话:0510-85297939
深圳地址：深圳市宝安区西乡街道南昌社区宝源路泳辉国际商务大厦410
电话：0755-84510976
U4310 数据手册
www.uni-semic.com 0575-85087896
12